
Uchwała Nr 3820/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego.   

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do 

jednoosobowego podpisywania umów o udzielenie pomocy finansowej pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programu retencjonowania  

i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej na terenie 

województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka”. 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 2766/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 października  

2020 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3820/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego.   

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, Zarząd 

Województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi realizuje uchwałę Nr 3192/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie 

zadań realizowanych przez samorządy terytorialne z terenu województwa wielkopolskiego w 2021 

roku w ramach programu retencjonowania i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów 

zielonych pn. „Deszczówka”.  

Zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu naboru wniosków do programu pn. „Deszczówka” w roku 2021, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 3192/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 stycznia 2021 r. podstawą udzielenia dotacji będzie zawarcie umowy o udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego  

a samorządem terytorialnym. 

W związku z wolą skrócenia i ułatwienia procedury przekazania przez Województwo Wielkopolskie 

pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, udzielenie pełnomocnictwa do 

jednoosobowego podpisywania umów przez Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


